
Obec Milotice nad Opavou KEO-W 1.11.216 / Uc06y

zpracováno:

strana:

10.1.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

P - dotace Volby prezidenta, tombola+vstupné ples, pojistné plnění sloup

V - volby prezidneta, členské příspěvky DSO+MAS+MSH, vratka dotace volby 2017

Zpracoval: Šárka Košnovská    dne: 10.1.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením zmocnění starosty                                            na zasedání dne 31.01.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4111 0,00 32 359,00 32 359,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč*

4112 0,00 -600,00 -600,0000000000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz*

2111 0,00 7 000,00 7 000,0000003392 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                           *

2329 0,00 7 000,00 7 000,0000006171 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                     *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 45 759,00 45 759,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5021 0,00 20 003,00 20 003,0000006118 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 6 350,00 6 350,0000006118 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5173 0,00 1 137,00 1 137,0000006118 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                    *

5175 0,00 2 184,00 2 184,0000006118 Pohoštění                                                                            *

5329 0,00 2 600,00 2 600,0000006171 Ost.neinvest.transfery veřejný                                          *

5364 0,00 4 125,00 4 125,0000006402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf                                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 36 399,00 36 399,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 0,00 -9 360,00 -9 360,0000000000 Změna stavu krátkodobých peněž                                   *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 -9 360,00 -9 360,00


